様式第１号（第５条関係）

東伊豆町全国大会等出場奨励金交付申請書兼請求書

年　　月　　日

東伊豆町長　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名または所属名
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名または代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　東伊豆町全国大会等出場奨励金交付要綱第５条の規定により、奨励金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請及び請求します。

記

	出場大会名または強化指定競技

	大会開催日
	年　　　月　　　日

	大会開催場所

	大会出場選手名または強化指定選手名

	添付書類
	全国大会等出場者
（１）大会の開催要綱
（２）大会にエントリーされたことを明らかにする書類
（３）その他町長が必要と認める書類
強化指定選手
（１）県以上が交付する強化指定選手認定証の写し
（２）その他町長が必要と認める書類

振込指定口座
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀行・信用金庫　　　　　　　　本店・支店
　　　　　　　　　農業協同組合　　　　　　　　　支所
　　　　　　　　　（　　　　　　　）　　　　　　（　　　　）

	預金種別
	　普通　・　当座　・　（　　　　　）

	口座番号

	右詰で記入してください。

	フリガナ

	口座名義人